REQUERIMENTO Nº 219/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja inserto nos anais da Casa, Voto de Congratulações e Reconhecimento a Joana Domingues da Silva Palmeira, pela conquista da segunda colocação na 1ª Etapa da Liga Metropolitana de Tênis de Mesa.
Justificativa:

Pela 1ª Etapa da Liga Metropolitana de Tênis de Mesa, que aconteceu na cidade de Itu/SP, no Ginásio Primo Schincariol.
A valinhense Joana Domingues da Silva Palmeira conquistou a segunda colocação na categoria federados feminino, no dia 12 de fevereiro, foram quatros vitórias e uma derrota.
Solicito a aprovação do presente Requerimento pelos senhores Vereadores e que cópia do presente documento e certificado sejam encaminhados a homenageada.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó

Vereador - PSDB